РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2022 года № 2151
г. Славск

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
 в праве общей долевой собственности на земельный участок единого землепользования с кадастровым номером 39:12:000000:140 сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Калининградская область, Славский район,
 в границах поселка Вишнёвка

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газете «Славские НОВОСТИ» № 39 от 27.05.2022 года, размещенной информацией на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 20.10.2022 года, в 11-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, протоколом №1 общего собрания собственников земельных долей – участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 39:12:000000:140, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить список 160 (сто шестьдесят) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок единого землепользования с кадастровым номером 39:12:000000:140 сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Калининградская область, Славский район, в границах поселка Вишнёвка, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
 Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 01 ноября 2022 № 2151

Список невостребованных долей в праве общей долевой собственности
 на земельный участок единого землепользования с кадастровым номером 39:12:000000:140 сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Калининградская область,
 Славский район, в границах поселка Вишнёвка

	№ п\п
	Ф.И.О.

	1.
	Андрюленене Геноефа Вацловна

	2.
	Андрулионене Мария Винцовна

	3.
	Андрияускене Ельзабета Юозовна

	4.
	Алхимова Эмилия Антоновна

	5.
	Андрияускас Стасис Стасио

	6.
	Андрияускас Витаутас Станиславас

	7.
	Адамайтис Петрас-Витаутос Степанович

	8.
	Артемов Николай Павлович

	9.
	Артемова Екатерина Захаровна

	10.
	Артемов Иван Павлович

	11.
	Армошка Павилас Казис

	12.
	Алексонис Альгидрас Брониславо

	13.
	Ананьева Прасковья Дмитриевна

	14.
	Англицкайте Она Антано

	15.
	Ализуне Ромута Пранцишко

	16.
	Артапов Анатолий Михайлович

	17.
	Беликова Лайма Степановна

	18.
	Багдонас Ионас Юзефович

	19.
	Банис Эрландас Боляус

	20.
	Будвитене Дангоуле Гермонтовна

	21.
	Баранаускас Людмила Петровна

	22.
	Бочинов Геннадий Алексеевич

	23.
	Боярина Татьяна Павловна

	24.
	Бородулин Владимир Тихонович

	25.
	Браткова Мария Андреевна

	26.
	Бородаев Иван Андреевич

	27.
	Вивдюкова Евдокия Яковлевна

	28.
	Вивдюков Анатолий Борисович

	29.
	Высокос Виктор Владимирович

	30.
	Высокос Сергей Владимирович

	31.
	Высокос Наталья Владимировна

	32.
	Высоцкайте Зофия Стасо

	33.
	Вислоух Владимир Андреевич

	34.
	Вислоух Наталья Брониславовна

	35.
	Вайтекене Ирена Пятро

	36.
	Вайтокус Эдуард Ионо

	37.
	Вайтокус Ионас Винцо

	38.
	Веланская Людмила Ивановна

	39.
	Груздев Анатолий Александрович

	40.
	Гаврилюк Александр Артемович

	41.
	Гюлумян Валерий Бениаминович

	42.
	Гюлумян Соник Аванесовна

	43.
	Гюлумян Гаяне Андреевна

	44.
	Гришин Виктор Алексеевич

	45.
	Гаурильчикене Алдона Антано

	46.
	Дмитриева Лайма Казио

	47.
	Душкина Валентина Васильевна

	48.
	Данайтите Даня

	49.
	Дадакова Русхала Багали-кизы

	50.
	Дымва Антонас Иозо

	51.
	Ешин Виталий Владимирович

	52.
	Елагин Виктор Александрович

	53.
	Егоров Игорь Ефимович

	54.
	Евдокимова Елена Ивановна

	55.
	Жаситите Цезара

	56.
	Жаситене Нина Тимофеевна

	57.
	Замберг Дмитрий Иванович

	58.
	Зенов Виктор Николаевич

	59.
	Зиявова Нурбият Джалалутдиновна

	60.
	Игнатова Лидия Михайловна

	61.
	Игнатова Евгения Григорьевна

	62.
	Игнатова Анна Ивановна

	63.
	Ивченков Александр Иванович

	64.
	Иосайтис Петрас Иозович

	65.
	Коробкина Надежда Константиновна

	66.
	Кузнецова Надежда Александровна

	67.
	Киявова Апав Раджабовна

	68.
	Козина Александра Ивановна

	69.
	Каунас Степанас Аполинаро

	70.
	Каунас Виктор Степанович

	71.
	Каунене Наталья-Альбино Прановна

	72.
	Князев Анатолий Александрович

	73.
	Князева Антонина Павловна

	74.
	Кайрис Станислав Стасисович

	75.
	Кайрене Влада Степановна

	76.
	Кукляускас Зенас Феликсо

	77.
	Кукляускене Татьяна Анатольевна

	78.
	Карпеев Станислав Стасио

	79.
	Калинаускас Галина Анатольевна

	80.
	Кривошеенко Михаил Владимирович

	81.
	Кривошеенко Галина Николаевна

	82.
	Кирлене Лина-Стяюоне Альгиманто

	83.
	Лемтюгов Евгений Денисович

	84.
	Лосева Александра Ивановна

	85.
	Липатов Вадим Матвеевич

	86.
	Липатова Ядвига Брониславовна

	87.
	Лужене Броне Прановна

	88.
	Малевский Владислав Петрович

	89.
	Малевская Аудра Винцо

	90.
	Мешкаускас Адольф Адамо

	91.
	Мешкаускас Ромас Адольфович

	92.
	Мешкаускас Эндрюс Симос

	93.
	Мешкаускене Шарлота Фрицо

	94.
	Мешкаускайте Иряна Адольфо

	95.
	Маурицене Стефания Иозовна

	96.
	Мандыбура Павел Григорьевич

	97.
	Межук Алина Ивановна

	98.
	Маурицас Бронюс Прано

	99.
	Мальцева Мария Евстегнеевна

	100.
	Масло Людмила Андреевна

	101.
	Мархова Вида Иозовна

	102.
	Могилец Виктор Емельянович

	103.
	Новиков Николай Федорович

	104.
	Новиков Василий Ильич

	105.
	Новиков Виктор Васильевич

	106.
	Новиков Александр Арсентьевич

	107.
	Новикова Зинаида Григорьевна

	108.
	Наставнева Мария Федоровна

	109.
	Норвайша Брониславас Ионо

	110.
	Орехов Михаил Герасимович

	111.
	Орехов Игорь Михайлович

	112.
	Орехова Вера Григорьевна

	113.
	Павалькене Стаса Адольфо

	114.
	Павалькис Стасис Антано

	115.
	Привалов Александр Витальевич

	116.
	Панкратов Владимир Григорьевич

	117.
	Первеева Марина Александровна

	118.
	Подольский Серафим Семенович

	119.
	Раудонис Альгимантас Альгтиманто

	120.
	Рябченко Ниеле Юзовна

	121.
	Раджабов Гусен Раджабович

	122.
	Смольникова Татьяна Николаевна

	123.
	Сорокина Надежда Корнеевна

	124.
	Степанищев Алексей Алексеевич

	125.
	Саболяускас Замонас Казио

	126.
	Станкявичус Казимирус Казимиро

	127.
	Станкявичене Александра Казимиро

	128.
	Семилетов Михаил Петрович

	129.
	Семилетов Владимир Михайлович

	130.
	Сакалаускас Станиславас Петрович

	131.
	Сакалаускас Антанас Станислава

	132.
	Сакалаускене Станислава Пронцишковна

	133.
	Сухоруков Владимир Васильевич

	134.
	Стулгайте Юзефа Юозано

	135.
	Свипас Ниеля Юозано

	136.
	Свипас Юргис Иозо

	137.
	Стройнос Ионас Ионо

	138.
	Сытов Василий Леонидович

	139.
	Фатеев Иван Тихонович

	140.
	Фрасенюк Евгений Иванович

	141.
	Хомяк Михаил Васильевич

	142.
	Хильман Светлана Петровна

	143.
	Хиршис Гельмутас Робертович

	144.
	Цыкунова Елена Иосифовна

	145.
	Чернышова Аливтина Федосеевна

	146.
	Чистяков Владимир Викторович

	147.
	Чернявская Галина Анатольевна

	148.
	Шляхтович Владимир Владимирович

	149.
	Шляхтович Тамара Федоровна

	150.
	Шиминас Пятрас Бенидиктович

	151.
	Шубина Мария Захаровна

	152.
	Шимгин Николай Семенович

	153.
	Ширинов Башир Якуб-оглы

	154.
	Ширинова Гюльбаниз Кариман-хизы

	155.
	Шохин Егор Васильевич

	156.
	Юдин Анатолий Васильевич

	157.
	Юдина Анастасия Евстегнеевна

	158.
	Юркарис Альфонсас Альфонсович

	159.
	Юндо Ирина Брониславовна

	160.
	Яхимовичуте Анна Рятро